
年 度 平成 28 年度

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

契 約 日 平成 28 年 6 月 2 日

工 期 平成 28 年 6 月 3 日 ～ 28 年 9 月 30 日

入 札 日 時 平成 28 年 6 月 1 日 10 時

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

平成

午前

石井町役場二階　防災対策室

落札者 落札額 設計金額 最低制限価格

入 札 結 果 表

執 行 機 関 建 設 課

前山公園トイレ設置工事

　前山公園

　前山公園

㈱中野組 （代）中野　義則 ¥4,345,000 ¥5,105,000 ¥4,336,000

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

結果

失格

㈱中野組 （代）中野　義則 ¥4,345,000 落札

入札額 入札額 入札額

剣菱建設㈱ （代）元木　孝好 ¥4,290,000

㈱栄和建設 （代）中林　祥高 ¥4,740,000

尾上建設㈲ （代）尾上登志男 ¥4,688,000

ダイヒョウ㈱ （代）木内　嘉美 ¥4,950,000

㈱姫野組 （代）日野　利治 ¥4,880,000


